

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

El wifack Leasing

Siège social : Avenue Habib Bourguiba Médenine 4100

La Société El wifack Leasing publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2012.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30/09/2012										
Unité en (mD)										
Répartition des Approbations par secteur et par type:										
	3 eme Trim 2012		3 eme Trim 2011		Au 30/09/2012		Au 30/09/2011		Exercice 2011	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
Agriculture	5 570	400	5 653		18 132	400	14 259		21 399	
Industrie	5 239	0	4 095		15 836		8 161		8 818	
Batiments et Travaux Publics	3 982	0	5 147		13 642		14 365		22 448	
Tourisme	1 444	0	321	297	11 930		1 951	297	2 625	467
Service et Commerce	17 401	530	13 290	211	59 206	530	41 780	1 131	60 580	1761
Total	33 636	930	28 506	508	118 746	930	80 516	1 428	115 870	2228
Total Général	34 566		29 014		119 676		81 944		118 098	
Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:										
	3 eme Trim 2012		3 eme Trim 2011		Au 30/09/2012		Au 30/09/2011		Exercice 2011	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
agriculture	4 293	0	4 796		14 795		10 370		14 763	
Industrie	3 171	0	2 006		9 481		5 900		7 158	
Batiments et Travaux Publics	3 715	0	3 832		12 411		12 861		18 042	
Tourisme	2 857	0	163	297	8 973		2 382	297	2 406	467
Service et commerce	17 162	400	9 653	269	47 250	400	24 204	840	47 664	1577
Total	31 198	400	20 450	566	92 910	400	55 717	840	90 033	2044
Total Général	31 598		21 016		93 310		56 557		92 077	
	3 Tr 2012	3 Tr 2011	Au 30/09/2012		Au 30/09/2011		Au 31/12/2011			
Total des engagements en cours			186 501		145 034		148 248			
Total des engagements classés			9 185		7 479		6 808			
Trésorerie nette			2 338		1 230		2 106			
Ressources d'emprunt			140 453		110 177		115 921			
Capitaux propres			23 148		21 851		21 853			
Revenus Bruts de Leasing	26 003	19 213	73 483		57 004		79 404			
Revenus Nets de Leasing	4 161	3 517	11 846		10 058		14 082			
Produits Nets de Leasing	2 582	1 507	6 955		5 436		8 027			
Total des Charges d'expl (hors prov)	1 027	669	2 423		1 843		3 026			
. Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés										
. Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période										
. Les capitaux propres sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période										
. Les ressources d'emprunts: representent la partie non échue des emprunts obtenus.										
. Produits Nets de Leasing : Revenus Nets de Leasing - Charges Financières + Produits de placement.										
Faits saillants:										
Le troisième trimestre de l'exercice 2012 a été marqué par:										
* Les MF ont enregistré un accroissement de 65% par rapport à la même période que 2011.										
* Les revenus bruts ont enregistré un accroissement de 29% par rapport à la même période que 2011.										